
平成28年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 3 0 3加藤  翔貴5

* 7 1 2 0 0西岡  樹生7

* 17 1 6 2 2山本  泰雅13

* 0 0 0 0野田  都輝14

0 0 0 0 0北見  和也15

* 17 5 1 0 0藤本  純也30

9 1 2 2 3井戸  正貴44

* 25 1 9 4 2尾崎  祐介77

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成28年 9月 2日発行

合　　計 81 9 23 8 10

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都学園大学

2016. 9. 2 府民共済SUPERアリー Ａ
13:00 522

１回戦

京都学園大学 太成学院大学

20
24
27
10

81

14
22
13
27

76

関西学生バスケットボール連盟

第４日

FT



平成28年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 16 1 4 5 4横井  諒佑3

* 18 0 8 2 3米田  紀明5

4 0 2 0 1折杉  祐矢32

* 14 0 6 2 3山口  真矢34

* 6 0 3 0 3大庭  直人37

* 18 4 3 0 2勝田  翔馬94

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成28年 9月 2日発行

合　　計 76 5 26 9 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

太成学院大学

2016. 9. 2 府民共済SUPERアリー Ａ
13:00 522

１回戦

太成学院大学 京都学園大学
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関西学生バスケットボール連盟

第４日
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